



AXAMO-veteranerna

Styrelsens verksamhetsberättelse för 2012.

Styrelsen har bestått av:

Åke Lantz, ordförande

Åke Lindal, kassör

Tage Gamerius, sekreterare

Lars Fältskog, Hilding Larsson, Arne Norrlin och Gerd Starby.

Suppleanter: Dahle Johansson, Herman Larsson.

Revisorer Anita Zeed och Ulf Frostfält

Suppleant. Jerker Rosenqvist

Valberedningen: Anders Johansson (sammankallande) Nils-Göran Andersson och Anders Jansson

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda möten.

Styrelsen har fördelat arbetsuppgifterna enligt följande:

Vice ordförande Gerd Starby

Medlemsregister Dahle Johansson

Webbmaster för föreningens hemsida www.axamo-veteranerna.se Jerker Rosenqvist

Klubbmästare Herman Larsson

Händelser under året.

AXAMO-veteranernas första föreningsmöte hölls den 9:e februari 2012 på Jönköping Airport.

Föreningsmötet samlade 24 st. medlemmar.

Ytterligare föreningsmöten har hållits den 29:e mars 2012 och den 22:a november 2012.

Syftet med föreningen är att verka för bevarandet av Jönköping Axamo flygplats historia och då med speciell inriktning på de första 50 åren.

Detta sker genom bl. a genom att samla bilder, artiklar och nedteckna historiken från denna epok.

Föreningen strävar efter att ha ett bra samarbete med övriga kulturhistoriska föreningar.

Medlemsantalet vid årsskiftet 2012/2013 var 52 st.

Olika arbetsgrupper inom flygplatsens respektive arbetsområden har bildats för insamling av historiskt bild och textmaterial. En mycket stor mängd bildmaterial (ca 1000 st. bilder) har scannats och lagts in i en databas för vidare bearbetning. Insamling av textmaterial och historieber beskrivningar och utarbetande av texter till insamlat bildmaterial pågår.

Arbetet är tidsödande och beräknas fortgå under större delen av år 2013.

AXAMO-veteranernas hemsida www.axamo-veteranerna.se har startats upp och uppdateras allt eftersom aktuella händelser och material skickas in till föreningens webbmater.

Söndagen den 6:e maj 2012. besökte AXAMO-veteranerna Flygmuseet i Ängelholm där Hedersmedlemmen tidigare Stationschefen/flygoraklet Lars Lindström välkomnade oss till museet. "Tornado Lindström" guidade oss genom museets alla rariteter och tog oss med till hisnande flygnivåer som ingen tidigare ens anade fanns. Efter en god lunch på ett av Lasses favoritställen guidade han oss på veteranbilsträff.

Dag som ovan
AXAMO-veteranerna
För styrelsen

Tage Gameraius
Sekreterare